	Назва ЗОШ
	ФОП, код ідентифікаційний
	Договір №, дата
	Дата оплати
	Предмет договору
	Од. вим.
	К-сть
	Сума

	Брідська ЗОШ, 

	Дешко О.О.,
2934108774
	127,
03.04.17
	19.10.17
	Вивезення сміття
	М3
	48,47
	5799,92

	Брід ЗОШ І-ІІІ ст.
	Кадар В.В.,
1953400018
	35,
06.11.17
	10.11.17
	Виготовлення кошторисної документації по поточ.рем.с-ми опалення
	
	
	2 782,50

	Брід ЗОШ І-ІІІ ст.
	Брунцвик Ю.С.,
2016003591
	427,
14.11.17
	16.11.17
	Аванс 30% на закупку матеріалів
(по поточ.рем.с-ми опалення)
	
	
	59 145,60
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